
ZARZĄDZENIE Nr 33/2011 
 

Rektora Akademii Wychowania  Fizycznego  im. Bronisława Czecha w Krakowie  
z  dnia  25  listopada  2011  roku  zmieniające  Zarządzenie  nr  35/2010  z  dnia  
30 września  2010  roku w  sprawie wprowadzenia w  życie  instrukcji w  sprawie 
specjalizacji  trenerskich  i  instruktorskich  prowadzonych  dla  studentów  
w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  r.  –  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
(Dz.U  nr  164,  poz.  1365  z  późn.  zm.)  oraz  Rozporządzenie Ministra  Sportu  i  Turystyki  
w  sprawie  szczegółowych  warunków  uzyskiwania  kwalifikacji  zawodowych  w  sporcie z  dnia  
18 lutego 2011 r. (Dz.U. Nr 44, poz. 233), zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 
 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 35/2010 z dnia 30 września 2010 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) Pkt.  1  otrzymuje  brzmienie:  „Uczelnia  stwarza  studentom  możliwość  uzyskania  poza 

programem  studiów  dodatkowych  kwalifikacji  poprzez  uruchamianie  specjalizacji  i  kursów 
prowadzonych przez poszczególne jednostki dydaktyczne”. 

2) Pkt.  3  otrzymuje  brzmienie:  „Grupa  specjalizacyjna  uruchamiana  w  ramach  zajęć 
fakultatywnych  może  liczyć  maksymalnie  tylu  studentów  jaką  regulują  odrębne  przepisy 
bezpieczeństwa  dopuszczające  liczebność  grupy  na  jednego  prowadzącego.  Specjalizacja 
prowadzona  może  być  po  jednej  grupie  szkoleniowej  (instruktorska,  trenerska)  w  danej 
dyscyplinie”. 

3) Pkt.  4  otrzymuje  brzmienie:  „Studenci  Akademii  Wychowania  Fizycznego  mogą 
uczestniczyć w następujących specjalizacjach: 
a) kierunek „wychowanie fizyczne” ‐ studia I‐go stopnia w: 

1 specjalizacje instruktora sportu 
b) kierunek „wychowanie fizyczne”‐ studia II‐go stopnia w: 

1 specjalizacje trenerskie 
2 dziennikarstwo sportowe 

c) kierunek „sport” – studia II stopnia w: 
1 dziennikarstwo sportowe 

d) kierunek „turystyka i rekreacja” w: 
1 dziennikarstwo sportowe” 

e) kierunek „fizjoterapia” w: 
1 dziennikarstwo sportowe”. 

 
§ 2 
 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia 35/2010 z dnia 30 września 2010 roku pozostają bez zmian. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                          REKTOR 
 
                Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


